
Группа Д25

Изменение № 1 ГОСТ 22390—77 Кузова-фургоны автомобильные. Элементы крепления и схемы взаимного расположения шанцевого инструмента. Технические требования

Постановлением Государственного комитета СССР по стандартам от 04.02.83 № 639 срок введения установлен

с 01.06.83

Пункт 1.1. Заменить слова: «саперной лопаты» на «лопаты ЛКП-2 по ГОСТ 3620—76 или лопаты из комплекта шасси».

Пункт 1.8.1. Заменить ссылку: ГОСТ 15157—69 на ГОСТ 9.401—79.

Приложение. Чертеж 1. Заменить ссылки: ГОСТ 5264—69 на ГОСТ 5264—80, ГОСТ 5663—51 на ГОСТ 5663—79.

(Продолжение см. стр. 64)

(Продолжение изменения к ГОСТ 22390—77)

Чертежи 6, 7. Заменить ссылку: ГОСТ 7338—65 на ГОСТ 7338—77.

Чертеж 10. Заменить ссылки: ГОСТ 7338—65 на ГОСТ 7338—77, ГОСТ 11371—68 на ГОСТ 11371—78, ГОСТ 397—66 на ГОСТ 397—79.

Чертеж 11. Заменить ссылку: ГОСТ 5264—69 на ГОСТ 5264—80.

Чертеж 15. Заменить ссылки: ГОСТ 5264—69 на ГОСТ 5264—80, ГОСТ 15878—70 на ГОСТ 15878—79.

Чертеж 20. Заменить ссылки: ГОСТ 5663—51 на ГОСТ 5663—79, ГОСТ 11371—68 на ГОСТ 11371—78, ГОСТ 3033—73 на ГОСТ 3033—79.

Чертеж 23. Заменить ссылки: ГОСТ 5264—69 на ГОСТ 5264—80, ГОСТ 7338—65 на ГОСТ 7338—77.

(ИУС № 5 1983 г.)
